Le duc de Savoie fit tant de cas de cette Confrérie, érigée à Chambéry le 
9 mai 1594, qu’il lui accorda le privilège de délivrer chaque année, le Jeudi- 
Saint, un criminel condamné à mort ou aux galères.
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ut præmissum est, expulsi, in hoc oppido Annessiaci resi
dentes, divina Officia capitularia et cathedralia in ecclesia 
domus Sancti Francisci Fratrum de Observantia (ut prius 
in ipsa cathedrali fiebant) peragamus ; et inter cætera 
altaria in eadem ecclesia Sancti Francisci erecta, unum 
extet sub invocatione Sancti Germani, ultra majus altare 
in quo Missæ capitulares decantantur, quod nostris Missis 
matutinalibus celebrandis inservit : in ipso propterea altari 
Sancti Germani, dum in eadem ecclesia Sancti Francisci 
divina nostra capitularia et cathedralia Officia exolvemus, 
eamdem Confraternitatem, sic ut præfertur per nos erec
tam, constituimus, ipsaque postmodum dum ad civitatem 
prædictam Gehennarum, Deo adjuvante, revertemur, in 
altari supradicto Sanctæ Crucis Ecclesiæ nostræ cathedralis, 
in quo, ut præmittitur, imaginarie erecta extitit, corpora
liter et realiter ac perpetuo collocabitur.

Deputatio ad tempus oratorii in ecclesia Sancti Joannis Baptista 
oppidi Annessiacensis i1)

Et quoniam tam pro divinis Officiis præfatæ Confrater-

comme il a été dit, de notre Eglise et ville de Genève, nous résidons 
dans cette ville d’Annecy et faisons les divins Offices du Chapitre et 
de la cathédrale dans l’église de Saint-François des Frères de l’Ob
servance, de la même façon qu’ils se faisaient dans notre cathédrale, 
et que, parmi les autels érigés dans cette église de Saint-François, 
il y en a un, outre le maître-autel où sont chantées les Messes capi
tulaires, sous l’invocation de Saint-Germain, qui sert à la célébra
tion de nos Messes matinales : nous constituons, à cause de cela, la 
Confrérie érigée par nous, comme il a été dit plus haut, à l’autel 
même de Saint-Germain. Plus tard, lorsque, avec l’aide de Dieu, 
nous retournerons en notre ville de Genève, cette Confrérie sera 
placée corporellement, réellement et pour toujours à l’autel de la 
Sainte-Croix de notre Eglise cathédrale, où elle est érigée jusqu’ici 
d’une manière fictive, ainsi qu'il a été dit.

Choix temporaire d’un oratoire
dans l'église de Saint-Jean-Baptiste de la ville d'Annecy (i)

Et parce que, soit pour célébrer et chanter les divins Offices de la

(i) Cette chapelle, bâtie en 1290 pour les Chevaliers Templiers, fut consacrée 
la même année par Guillaume de Conflans, évêque de Genève, sous le vocable 
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nitatis celebrandis et decantandis, aliisque piis operibus 
exercendis, quam pro ipsius negotiis tractandis, aliquis 
locus peculiaris omnino liber, extra ecclesiam, in qua al
tare [quod] ereximus situm est (ut in aliis Confraternita- 
tibus ubique fieri consuerunt) necessarius sit, ecclesiaque 
Sancti Joannis Baptistæ præceptoriæ Gebennesii, Hospi
talis Hierosolimitani, in loco publico prædicti oppidi sita, 
propter defectum ministrorum ejusdem ac injuriam præ- 
sentis temporis non multum frequentetur, sperandum ta
men sit incolas oppidi hujusmodi, qui aliunde religiosissimi 
fidem catholicam verbo et opere devote profitentur, ipsam 
ecclesiam sancti Joannis posthac ferventius visitaturos, si 
in eadem Missa aliaque divina Officia frequentius decan
tentur et peragantur, ac preces publicæ et piæ exhorta
tiones seu conciones sæpius exerceantur et fiant : idcirco,